

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu pn. „Zakup i dostawy leków, innych produktów leczniczych, opatrunkowych oraz higienicznych dla mieszkańców DPS i na potrzeby DPS w Przatówku w roku 2019”

W dniu 16.01.2019 r. Wykonawcy przesłali do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie:

„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 2 poz. 12 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. Saszetek w opakowaniu zbiorczym – kartoniku?”

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy.

Pytanie:

„Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 2 poz. 13 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. Saszetek w opakowaniu zbiorczym – kartoniku?”

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy

Pytanie:

„Zwracam się z serdeczną prośbą o wyjaśnienie dotyczące pozycji 175 z formularza asortymentowo-cenowego – leki 100%: Czy Zamawiającemu chodziło o Pradaxę w dawce 110 mg po 30 tabletek?”

Odpowiedź:

Tak. Chodzi nam o Pradaxę w dawce 110 mg po 30 tabletek.